smlouvy, případně při požadavku 
objednatele na změnu díla nebo na dodatečné práce, jejichž rozsah má vliv na termín.

III. Cenové a platební podmínky
1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za provedené dílo v rozsahu čl. I. této smlouvy se stanoví

částkou ve výši: 
360 000,00 Kč bez DPH (tři sta šedesát tisíc korun českých).

2. Podkladem pro stanovení ceny díla je cenová nabídka zhotovitele ze dne 31.1.2025.
3. Cena díla se sjednává jako cena pevná, platná po celou dobu sjednanou pro zhotovení díla, která obsahuje 

veškeré náklady zhotovitele, spojené s provedením díla v dohodnutém termínu a kvalitě.